
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання тридцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня 2024 року № 908

Про передачу майна зі спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну власність

Зіньківської міської територіальної громади

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами четвертою, п’ятою
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком
проходження документів при прийнятті майна до спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст Полтавської області та передачі такого майна до інших форм
власності, затвердженим рішенням одинадцятої сесії Полтавської обласної ради
п’ятого скликання від 08 листопада 2007 року «Про затвердження Положень з
управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст
Полтавської області», враховуючи рішення: Полтавської обласної ради від 26 квітня
2024 року № 806 «Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Полтавської області у комунальну власність Зіньківської міської ради
Полтавської області»; Зіньківської міської ради Полтавської області від 03 жовтня
2024 року № 577 «Про надання згоди на прийняття матеріальних цінностей»,
розглянувши звернення виконавчого комітету Зіньківської міської ради Полтавської
області, погодження Департаменту охорони здоров’я Полтавської обласної державної
(військової) адміністрації, лист Комунального підприємства «Полтавський обласний
центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Полтавської обласної
ради», з метою ефективного використання майна спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст Полтавської області,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ,
міст Полтавської області, з балансу Комунального підприємства «Полтавський
обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Полтавської
обласної ради» у комунальну власність Зіньківської міської територіальної громади, на
баланс комунального некомерційного підприємства «Зіньківська міська центральна
лікарня» Зіньківської міської ради Полтавської області, медичне обладнання згідно з
переліком, що додається на 2 арк.

2. Управлінню майном обласної ради делегувати своїх представників до складу
комісії з приймання-передачі майна.



2

3. Рекомендувати Департаменту охорони здоров’я Полтавської обласної
державної (військової) адміністрації делегувати своїх представників до складу комісії
з приймання-передачі майна.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент охорони
здоров’я Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, Управління
майном обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради
з питань: охорони здоров’я та соціального захисту населення; бюджету та управління
майном.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



Додаток
до рішення пленарного засідання
тридцять сьомої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
24.12.2024 № 908

ПЕРЕЛІК
майна, що передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ,

міст Полтавської області у комунальну власність Зіньківської міської
територіальної громади

№
п/п Найменування майна Рік

випуску
Інвентарний

номер

Кіль-
кість,
шт.

Первісна
балансова
вартість,

грн

1. Ноші медичні «БІОМЕД»
В06 2017 1014700224 1 17 496,00

2.
Пристрій завантажувальний,
тип 13, механічний
АСПА.943220.13.01.

2017 1014700227 1 9 597,00

3. Ноші вакуумні Attucho, тип
TPU, 0301 2017 1014700230 1 8 224,00

4. Комірець Attucho, комплект
6 шт 2017 1014700233 1 9 585,00

5. Пульсоксиметр Sp02 monitor
vsign10 2017 1014700236 1 10 944,00

6. Нагрівач інфузійних
розчинів і крові FT 1800 2017 1014700239 1 15 762,00

7. Шприцевий насос MS-2200 2017 1014700242 1 13 300,00

8. Дефібрилятор/Монітор
базовий D500 2017 1014700245 1 139 080,00

9. Електрокардіограф
«ЮКАРД100» 2017 1014700248 1 30 156,00

10. Крісло складне Attucho, тип
Sedan 0480 2017 1113700321 1 4 795,00

11. Ноші, що складаються,
АСПА 942816.026.01 2017 1113700322 1 997,00

12.
Пластикова імобілізаційна
ноші-плита Attucho «Deniz»,
0210

2017 1113700323 1 3 001,00



2

13. Комплект пневмо шин
Attucho, 0700 2017 1113700324 1 5 666,00

14. Плита витяжна для спинного
відділу Attucho, 0708 2017 1113700325 1 4 874,00

15. Відсмоктувач хірургічний
РА-1R 2017 1113700326 1 2 217,00

16.
Відсмоктувач «БІОМЕД»
медичний ручний, модель
7В-1

2017 1113700328 1 630,00

17.
Дихальний (респіраційний)
мішок для дорослих RESUS-
ADULT

2017 1113700329 1 903,00

18. Балон кисневий 10 л 2017 1113700331 1 2 850,00
19. Балон кисневий 3 л 2017 1113700332 1 1 119,00

20.
Апарат для вимірювання
кров’яного тиску
«MEDICARE»

2017 1113700345 1 92,00

Разом 20 281 288,00,00

Начальник Управління
майном обласної ради Леся КОМОРНА


